

adresát:

██████████
██████████
██████████
██████████

Váš dopis značky/ze dne
/2.10.2019

Naše značka (č.j)
47007/035486/19/000/OL/2

Vyřizuje linka
██████████

V Jihlavě dne
14.10.2019

VĚC: Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“)

Dne 3.10.2019 obdržela Okresní správa sociálního zabezpečení Jihlava Vaši žádost o poskytnutí informací ve věci podaných trestních oznámení v souvislosti s podezřením na trestný čin podvodu při žádosti o dávku nemocenského pojištění „peněžitě podpory v mateřství“. Vzhledem k tomu, že požadované informace lze v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. poskytnout, uvádíme požadované informace níže.

- 1) Počet podaných trestních oznámení: 2017 = 1, 2018 = 0, 2019 = 0.
- 2) Počet odložených trestních oznámení: 0.
- 3) Počet trestních oznámení, která skončila projednáváním před soudem: 1 (Okresní soud v Jihlavě).

Jiné údaje nejsou OSSZ Jihlava známy.

S pozdravem

Mgr. Lubomír Obůrka
ředitel OSSZ